
Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 2042
https://rkadriana.cz/reality/2042/

 

Nabízíme pronájem bytu 1+kk, Obec Mantov ( část
obce Chotěšov)
Mantov, Chotěšov, Plzeň-jih
6 500 Kč / měsíc
Nabízíme pronájem bytu o velikosti 1+kk o celkové podlahové ploše 34m2 nacházející se v přízemí bytového domu v klidné
části obce Mantov. Kuchyně je zařízena kuchyňskou linkou s elektrickým sporákem. Koupelna je vybavena zděným
sprchovým koutem, umyvadlem, toaletou, bojlerem, který zajišťuje ohřev vody. Byt je vytápěn krbovými kamny, dále jsou k
dispozici i akumulační kamna. K bytu náleží kóje pro uskladnění věcí. Dále k bytu náleží kůlna, která je na dvoře před domem
( např. pro uskladnění kol, dřeva a jiných věcí). Elektřina se převádí na nájemce. Bytový dům bude v dohledné době
procházet celkovou rekonstrukcí - budou osazena nová plastová okna v celém domě, fasáda a zateplení. V Chotěšově, který
je vzdálený 1km od Mantova, je veškerá občanská vybavenost. dobrá dopravní obslužnost - vlak, autobus, cca 20 min od
Plzně autem. Byt se pronajímá jako nevybavený a je ihned k nastěhování. Více informací v realitní kanceláři.

CENA
Cena Nájmu 6 500 Kč / měsíc
Poznámka + 425,- služby/os., elektřina , vratná kauce, provize RK.
Provize + provize RK

LOKALITA
Okres Plzeň-jih
Obec Chotěšov
Ulice Skryto
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 2042
Datum aktualizace 31.05.2023
Druh objektu Cihlová
Umístění objektu Klidná část obce

https://www.rkadriana.cz/pronajem/byty/?lokalita%5B%5D=43%7CPlze%C5%88-jih
https://www.rkadriana.cz/pronajem/byty/?lokalita%5B%5D=43%7CPlze%C5%88-jih%7CChot%C4%9B%C5%A1ov
https://www.rkadriana.cz/reality/2042/


Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 2042
https://rkadriana.cz/reality/2042/

Vybaveno Ne
Užitná plocha m2 34
Celková podlahová plocha m2 34
Stavba Ostatní
Datum nastěhování 01.06.2023
Počet podlaží objektu 2
Číslo podlaží v domě 1

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 1+kk
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Dobrý
Odpad Kanalizace

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 148/2007 Sb.

https://www.rkadriana.cz/reality/byty/
https://www.rkadriana.cz/reality/byty/?dispozice_group%5B%5D=2
https://www.rkadriana.cz/reality/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.rkadriana.cz/reality/2042/

